
UCHWAŁA Nr XII/112/03 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia  30 października 2003r. 
 

  w sprawie: nadania nazw ulicom na terenie miasta Działdowo 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm) i § 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968r.o ustaleniu wytycznych w 
sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (M.P. Nr 30, poz.197) Rada Miasta Działdowo  uchwala 
co następuje: 

 
§ 1. Nadać nazwy nowo powstałym ulicom położonym na terenie miasta Działdowo. 

1) Janusza Korczaka  - rozpoczynająca się od ogrodów działkowych znajdujących  przy ul. Olsztyńskiej i biegnącej w 
kierunku południowym do nowo nadanej nazwy ulicy Świerkowej, 
 

     2) Dębowa  -  rozpoczynająca się od krawędzi lasu biegnąca w kierunku ulicy Józefa Chełmońskiego, 
 
  3) Sosnowa -  rozpoczynająca się od krawędzi lasu biegnąca w kierunku  ulicy Józefa Chełmońskiego, 
  
  4) Stanisława Chlebowskiego -  rozpoczynająca się od ulicy Leśnej biegnąca do granic Gminy  Miejskiej Działdowo. 
 

§ 2. Zmienić nazwę ulicy Janusza Korczaka na odcinku od ulicy Nidzickiej do ulicy Rydygiera nadając nazwę ulicy 
Świerkowej.  

 
§ 3. Opisane przebiegi ulic przedstawiono na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załączniki nr 1do niniejszej uchwały.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
§ 5.  Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. 
                                                  

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


